ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ КИНДАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

27.12.2017 г.
		              	                                                           № 20
О внесении изменений в решение Совета
Киндальсого сельского поселения
от 28.10.2013 №51 «Об установлении
земельного налога на территории
Киндальского сельского поселения»

В целях приведения в соответствие с законодательством,

СОВЕТ КИНДАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Киндальского сельского поселения от 28.10.2013 № 51 «Об установлении земельного налога на территории Киндальского сельского поселения» следующие изменения:

1)  Пункт  5  изложить в новой редакции:
«5.
1)	организации и физические лица, указанные в статье 395 части второй
Налогового кодекса Российской Федерации;
2)	муниципальные учреждения, в том числе казенные, бюджетные и автономные учреждения;
3)	 учреждения и организации, созданные муниципальными образованиями Каргасокского района.».
2)  Пункт  6 признать  утратившим  силу.

2. 	Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца  со дня его официального опубликования, но не ранее 01 января 2018 года и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января  2017 года.
3. 	Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя контрольно - правого комитета Совета поселения.

Председатель Совета
Киндальского сельского поселения                                                 В.В.Волков

Глава Киндальского
сельского поселения                                                                           В.В.Волков